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Furniture Excellence

Om T-Systems Danmark - et omfattende netværk.
Vi er et af Danmarks allerstørste SAP huse, og tæller mere end 2.500 SAP konsulenter internationalt. Som følge heraf har vores konsu-
lenter adgang til et enestående netværk af eksperter, som de aktivt anvender i det daglige arbejde. T-Systems er en division i Deutsche 
Telekom, og er en førende udbydere af IT- og teleløsninger i Europa. I Danmark er T-Systems repræsenteret med kontor i Århus, Malmø 
og København hvorfra vi i 2005 omsatte for 370m DKK. 

I forbindelse med frasalget af T-Systems nordiske IT organisation vil virksomheden per 1. oktober ændre navn til ST Nordic.           
ST Nordic er samtidig udpeget som ”Preferred Partner” for T-Systemś  IT aktiviteter i Norden. Øvrige partnerskaber vil blandt     
andet omfatte S&T Group, SAP, Microsoft og Automaster.
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2 > Brancheløsning

Mange underleverandører, et højt designniveau 
og øget globalisering stiller store krav til
 IT-systemerne hos virksomheder i den danske 
møbelbranche. Uanset om produktionen er 
baseret på boligmøbler, erhvervs- og kontor-
møbler eller designmøbler er det af afgørende 
betydning, at kunne styre fra design til levering 
på den hurtigste, billigste og mest sikre måde.

Der er således  behov for at forbedre effek-
tiviteten af de administrative processer ved 
styring af produktdata, ordrebekræftelser 
såvel som produktion, indkøb og forsend-
else.

Skræddersyet til processerne.
Furniture Excellence er en standard baseret  
brancheløsning, der samtidig er tilpasset kravene 
for de enkelte virksomheder i møbelbranchen. 
Løsningen er baseret på  software fra SAP AG.
Furniture  Excellence er udviklet på baggrund af 
mange års erfaring med rådgiving og implement-
ering af SAP systemer inden for møbelindustrien. 

For at imødekomme de respektive virksomhe-
ders individuelle behov, har vi løbende udviklet 
ekstra softwaremoduler  til løsningen.  Med Fur-
niture  Excellence tilbyder vi således  en målrettet 
brancheløsning, der til fulde dækker alle proces-
ser i en møbelproducerende virksomhed.

Registrering af salgsordrer 
– hurtigt og nemt.
Møbler kan som regel bestilles i flere varianter 
(design, farver, greb, mål). Ofte har disse møblers 
enkelte komponenter de samme præg. De gælder 
altså for flere eller alle komponenter på en ordre.

Med Furniture  Excellence foregår registreringen 
af disse egenskaber kun én gang i kundeordre-
hovedet.  Gennem  nedarvning af alle registrerede 
ordrepositioner reduceres omkostningerne ved 
ordreregistreringen betydeligt. Efterfølgende æn-
dringer på salgsordren, som f.eks. anden træsort 
eller farve tilføjes blot i ordrehovedet og bliver au-
tomatisk overført til alle positioner i ordren. 
Samtlige indtastninger kontrolleres, og mangel-
fulde konfigurationer analyseres og vises. 

Furniture Excellence
Når design og logistik er afgørende for succes
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Forretningsmæssig ordreregistrering 
– tilpasset og fejlfri.
Registrering og bearbejdning af kundeordrer 
stiller høje krav til medarbejderne. 
Komplekse ordrer skal registreres hurtigt og fejl-
frit. De skal være præcise og håndterbare i forhold 
til produktkonfiguration og produktion. 

Kun kontrollerede ordrer garanterer et problemfrit 
og hurtigt produktionsgennemløb. Hvilket resul-
terer i besparelser i fremstillingsprocessen - og i 
sidste ende tilfredse kunder. 

Integration til CAD systemer.
Furninture Excellence er let at integrere til-og-fra. 
Der tillbydes standard integration til en lang række 
CAD systemer. Med integrationen mellem CAD 
systemet og Furniture Excellence er det muligt at 
registrere ordren via CAD interfacet, og salgs-
ordren kan oprettes automatisk og overføres til 
SAP med tilhørende styklister, router m.v.

Processen overvåges og sikrer således, at 
der ikke opstår fejl , som ikke kan korrigeres 
og rettes rettidigt. 

Eftersom der ikke er grafiske data i SAP- systemet 
og ingen driftøkonomiske data i grafiksystemet, 
undgår man en situation, hvor data forefindes flere 
steder.

Produktion og slutmontage 
- styret af leveringstid og forsendelse.
I møbelindustrien findes kun begrænsede 
lagre med færdige produkter. Slutprodukterne 
fremstilles efter kundens individuelle behov og 
bliver umiddelbart efter slutmontagen pakket, 
læsset og sendt. 

Med Furniture Excellence er det allerede ved 
registreringen af ordren, muligt at tage højde for 
kundeordrer efter frit definerbare kapaciteter 

(f.eks. antal møbeldele, ordreværdi pr. dag, 
transport osv.) for at finde det optimale  produk-
tionstidspunkt. Produktionstidspunktet afhænger 
af kapaciteten, og bestemmer i første omgang 
leveringstidspunktet. Når planlægningen af trans-
porten har fundet sted, bliver leveringstidspunk-
tet korrigeret med angivelse af præcis dato og 
klokkeslæt, og en forsendelsesstyret slutmontage 
er nu mulig. 

Ordrekontrol - aktuel og serviceminded.
Behandling af kundeforespørgsler vedr.  en 
ordre er ofte tids- og ressourcekrævende. 
Med Furniture  Excellence ordrekontrol til-
bydes kunderne denne service online.  

Det er muligt at se den aktuelle status for 
alle produktionsordrer og for alle yderligere 
bestillinger,  som den enkelte ordre har genereret. 
I tilfælde af forsinkelser vises disse i form af et 
"trafiklys" (rød, gul, grøn), og et nyt produktions-
tidspunkt beregnes.

Controlling - præcise angivelser.
Ordrekalkulationen beregner automatisk produk-
tionsomkostningerne for det enkelte produkt. 
Samtidig synliggøres eventuelle afvigelser. 
Løsningen beregner og viser de respektive 
dækningsbidrag for kunder, produkter osv. og 
synliggør forholdet mellem indtægter og 
omkostninger.

Vores brancheerfaring
 - kundens investeringssikkerhed.
T-Systemś  mange års erfaring med projek-
ter i møbelindustrien og vores tætte samar-
bejde med SAP sikrer, at Furniture Excel-
lence er en  fremtidssikret løsning, med høj 
funktionalitet, fleksibilitet og kvalitet. 

En løsning. som giver det fulde udbytte af  IT 
investeringerne - også på langt sigt! 

Fuldt udbytte af IT investeringerne
Høj funktionalitet, kvalitet og fleksibilitet


